

TIEDOTE

12.9.2014

Kamarimuusikoiden kauhuelokuvamusiikkikonsertti saa lokakuussa jatko-osan

Turkulainen vaski- ja lyömäsoitinyhtye **Quinsonitus** ja pianisti **Saana Iljin** esittävät lokakuun 10. päivä Kårenissa **Scary Music 2** -nimisen kauhuelokuvamusiikin konsertin.

Tuotanto on jatkoa kaksi vuotta sitten esitetylle teemakonsertille, ja tällä kertaa mukana on elokuvasävelten ohella myös tv-sarjoista tuttua musiikkia.

– Olen erittäin innokas *Walking Dead* -fani, joten konserttiin on siksi valittu suureen suosioon nousseen zombie-draaman musiikkia. Yksi näistä on toisen tuotantokauden ”latokohtauksessa” soiva, amerikkalaisen Bear McCrearyn säveltämä haikea ja tunteita herättävä teema, kertoo Quinsonituksen trumpettisti **Toni Isokivi**.

Elokuvamusiikin osalta konsertissa päästään tällä kertaa perinteistä ohjelmistoa pidemmälle.
– Soitimme kaksi vuotta sitten niitä teoksia joita jokaisessa kauhuelokuvamusiikin konsertissa yleensä kuullaan, kuten *Vertigo* ja *Psyko*. Toisessa konsertissa on mahdollisuus laajentaa ohjelmistoa, ja nyt vuoron saavatkin mm. *Puppetmaster*, *Tappajahai*, *Painajainen Elm Streetillä*, *Saw*, *Ring* ja *Uinu uinu lemmikkini*, luettelee toista trumpettia soittava **Mikael Topi**.

Vaikka pääosa teoksista esitetäänkin vaskin ja mitä moninaisimmin lyömäsoittimin, esiintymislavalla nähdään myös vierailevia muusikoita. Yksi näistä on erityisesti metallibändien suosiossa oleva kappale ”Trioxin” kulttielokuvasta *Return of the Living Dead*, ja sähkökitaraa tarvitaan myös lokakuun konsertissa.

Scary Music 2 -konsertin tuottaa turkulainen kulttuurialan yritys **Taideoosuuskunta Mekkala**, jonka aikaisempia projekteja ovat olleet mm. Suomen ensimmäinen klassisin soittimin toteutettu, Assemblyssä Hartwall-areenallakin esitetty pelimusiikkikonsertti *The Super Sound of Video Games* (2013), sekä maan ensimmäinen scifi-konsertti *Deep Space Overture* (2014).

Konsertti alkaa Turun Kårenissa (Hämeenkatu 22) 10.10.2014 klo 21:00. Lippujen ennakkomyynti alkaa Tiketissä maanantaina 15.9.2014 klo 10:00. Ennakkolipun hinta on alkaen 9,50 / 14,50 euroa toimituskuluineen, ovelta 10 / 15 euroa.

Lisätiedot

Toni Isokivi, tuottaja, trumpettisti

P. 050 - 555 82 78

toni.isokivi@mekkala.org

www.quinsonitus.com

Lehdistökuvat: www.mekkala.org/press/img/index.html